29,21% udziału w kapitale zakładowym oraz uprawniających do 10.675.918 głosów, co stanowi 29,70%

udziału w ogólnej liczbie głosów. Z kolei w dniu 7 września 2020 r. Softblue S.A. objęło kolejnych 15 mln

akcji Emitenta, które zostały zarejestrowane w KRS w dniu 9 października 2020 r. Na dzień sporządzenia

niniejszego raportu Softblue S.A. posiada 25.425.918 akcji Emitenta uprawniających do 25.675.918 głosów,

co stanowi 50,15% udziału w kapitale zakładowym oraz 50,40% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym

zgromadzeniu Emitenta. Spółka Softblue S.A. jest głównym akcjonariuszem Spółki. W wyniku rejestracji

podwyższenia kapitału zakładowego Pani Barbara Zegarska zmniejszyła swój udział z ponad 15% udziału w

ogólnej liczbie głosów do ponad 10% udziału. Natomiast Pan Marcin Ambroziak i Pani Lidia Rudnicka, którzy

posiadali ponad 5% udziału w ogólnej liczbie głosów obecnie posiadają mniej niż 5% udziału w głosach.

Struktura akcjonariatu Spółki z uwidocznieniem Akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów w

ogólnej liczbie głosów, z uwzględnieniem zmian jakie miały miejsce po zakończeniu III kwartału 2020 r. a

przed publikacją niniejszego raportu kwartalnego:

Akcjonariat razem akcji % kapitału (akcji) Liczba głosów % głosów

Softblue S.A. 25 425 918 50,15% 25 675 918 50,40%

Barbara Zegarska
(członek Rady Nadzorczej) 5 392 019 10,64% 5 392 019 10,58%

Pozostali 19 878 852 39,21% 19 878 852 39,02%

Razem 50 696 789 100,00% 50 946 789 100,00%

 Stan na dzień 16.11.2020 r.

InventionMed. S. A.
ul. Jana Zamoyskiego 2B
85-063 Bydgoszcz

NIP 8442350729
KRS 0000428831
Kap. zakł. 20 278 715,6 PLN

Sąd Rejonowy w Bydgoszcz,
XIII wydział gospodarczy

Krajowego Rejestru Sądowego

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA,

W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów

Umowa o pracę 5 4,25

Umowa o dzieło, zlecenie i inne  2 ----

Dane na koniec III kwartału 2020 r.

Bydgoszcz, dnia 16.11.2020 r.

 Prezes Zarządu   Wiceprezes Zarządu